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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Återuppbyggnad av nedbrunnen förskola i Östberga - 
inriktningsärende 

 
Förslag till beslut 
Förvaltningen får i uppdrag att uppdra till SISAB att utreda återuppbyggnaden av den 
nedbrunna förskolan på Östbergabackarna 50. 
 
 
 
 
 
 
 
Gillis Hammar 
Stadsdelsdirektör 
 
 
 
 
Leif Fransson   Lena Holmdahl 
Chef avdelningen  Chef ekonomiavdelningen 
förskola, fritid och kultur  
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen förskola, fritid och kultur i samarbete med 
ekonomiavdelningen. 
 
Bakgrund 
Natten till den 19 september brann förskolan Gläntan på Östbergabackarna 50. Branden 
var så omfattande att fyra avdelningar totalförstördes medan en avdelning klarade lågorna 
anmärkningsvärt bra med i stort sett intakt inredning. Förskolan bedömdes dock så 
förstörd att någon verksamhet inte kunde bedrivas där varför förskolan stängdes helt. 
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Verksamheten bedrivs i dagsläget i tre olika lokaler, där två avdelningar placerats i en 
lokal på Hjälmarsvägen 41 som förvaltningen tidigare använt som kontor, två avdelningar 
i en kontorslokal vid Östberga torg och förskolans femårsgrupp har flyttat in i lokaler på 
Östbergaskolan.  
 
Försäkringsbolaget ersätter rimliga anpassningskostnader och ökad hyreskostnad i 18 
månader. Alla anpassningar och lokalinhyrningar har godkänts av försäkringsbolaget 
innan beställning/undertecknande. För tiden efter 18 månader utgår ingen ersättning från 
försäkringsbolaget för ökade hyreskostnader. 
 
Förvaltningens förslag 
Eftersom lokalerna som redogörs för är av tillfällig karaktär föreslås att nämnden ger 
förvaltningen i uppdrag att genom SISAB utreda återuppbyggnad av förskolan på 
Östbergabackarna 50. Utredningen ska leda till ett kommande förslag på 
genomförandeärende med en hyresoffert som grund. Om erfarenheter från den tidigare 
nedbrunna förskolan på Trollesundsvägen 55 kan användas i denna utredning kan en ny 
förskola stå klar för inflyttning under hösten 2009. 
 


